UNIDAD MUNICIPAL

DE ACCESO AL A

INFORMACION
PLUTAC A DL
TELCHAC PUERTO

TELCHAC PUERTO

FRACCION IX

LOS DESTINATARIOS Y EL USO
AUTORIZADO DE TODA ENTREGA DE
RECURSOS PUBLICOS Y SUS INFORMES.

PERIODO QUE SE PUBLICA

Enepo O Qictembre
2014

UNIDAD ADMINISTRATIVA QUE POSEE LA INFORMACION

TESORERIA

'5 [
NOMBRE Y FIRMA DEL TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRAW :_-_"‘.

i =i
. P

C. ELISA BEATRIZ CHAY GAMBOA -~

NOMBRE Y FIRMA DEL TITULAR DE LA TELCHA

C. LUIS ADRIEL RIOS PUCH
FECHA DE GENERACION DEL DOCUMENTO
) &E{ \\KQ }./h 2O\

FECHA DE ACTUALIZACION
¢\ de Jonw de TOIS

CALLE 21 S/N X 20 Y 22 CENTRO, TELCHAC PUERTO, YUCATAN. TEL: 9919174030 E-
MAIL: telchacpu transparenciayucatan.org.mx, telchacemprende@hotmail.com


mailto:tekhacpuerto4lransparenciayucatan.org.mx.tekhacempreode@hohnail.com

MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO
: ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR - 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/4/2014 AL 30/4/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: ~ 124,322.90
5241-04-4410  Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P Saldo Inicial; 0.00
28/04/2014  E00169 CH-710  -RODRIGO PANTI 3,000.00 3,000.00
28/04/2014  E00169 CH-710  -JOSE QUINONEZ 2,000.00 5,000.00
28/04/2014  E00168 CH-710  -MINERVA CANO 1,000.00 6,000.00
TOTAL: 6,000.00 6,000.00

5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: ~ 124,322.90
01/04/2014  E00177 -JORGE AGUILAR 1,200.00 12552290
01/04/2014  E00177 -ROGACIANA CETINA 200.00 125,722.90
0104/2014  E00177 -ROGACIANA CETINA 200.00 125,922.90
2014 E0D1TT -NAZARIA CHALE 300.00 126,222.90
0122014 EQD177 -BALTAZAR RIOS 700.00 126,922.90
01/04/2014  E00177 -MARIA CRUZ 250.00 127,172.90
01/04/2014  E00177 -GLORIA CANCHE 300.00 127.472.90
01/04/2014  E0O177 -OSWALDO GARCIA 500.00 127,972.90
01/04/2014  E0D177 -FRANCISCO SALAZAR 300.00 128,272.80
01/04/2014  E00177 -JOSE AKE 500.00 128,772.90
01/04/2014  E00177 -MARCOS LOPEZ 250.00 129,022.90
01/04/2014  E00177 -ERNESTO PECH 1,000.00 130,022.90
01/04/2014  E00177 -CLARITA LEON 1,000.00 131,022.90
01/04/2014  E00177 -ALICIA EZQUIVEL 300.00 131,322.90
01/04/2014  E00177 -LAURA LEON 150.00 131,472.90
01/04/2014  E00177 -JOSE CAMPOS 1,300.00 132,772.90
01/0472014  E00177 -MAURA QUINTAL 600.00 133,372.90
011042014 EQO177 -AMADA CABRERA 150.00 0289  1ms2w
011042014  E00177 -TERESA LOPE 1,600.00 135,122.90
Ov ‘014 E00177 -SILVIA CETINA 5,200.00 140,322.90
07i. ..4014  E00147 687  -FC-1986 CAUSAS JUSTAS DE YU 175.00 140,497.90
07/042014  E00147 687  -FC-1605 CAUSAS JUSTAS DE Y 567.60 141,065.50
07/04/2014  E00148 689 -RBO/SN SUSANA BACELIS AGUIL 300.00 141,365.50
07/0412014  E00148 688  -RBO/SN MARIA DEL ROSARIO P 500.00 141,865.50
0710412014  E00148 689 -RBO/SN EDDI FABIAN DIAZ FLO 1,400.00 143,265.50
07/04/2014  E00148 689 -RBO/SN ERNESTO PECH CHABLE 3 1,500.00 144,765.50
07/04/2014  ED0148 689 -RBO/SN/ FELIX GUALBERTO CR 146,065.50
07/04/2014  E00149 690 -RBO/SN LIBRADA INES RAMIREZ 146,365.50
07/04/2014  E00149 690 -RBO/SN GASPAR ORLANDO LARA 147,365.50
07/04/2014  E00149 690 -RBO/SN JOSE LORENZO AKE MAT 147,665.50
07/04/12014  E00149 690 -RBO/SN ALEJANDRO ISMAEL LUN 148,165.50
07/04/2014  E00148 690 -RBO/SN HUGO JOSE KU LOPEZ 149,165.50
07/04/2014  E00149 690 -RBO/SN NASARIA LUCILA CHAB 149,465.50
07/0412014  E00149 690  -RBOJSN JOSE LORENZO AKE Y _ . 149,865.50
070412014  EDO149 530 -RBO/SN ELMER GUALTER ROSADQ/ 1,200.00 151,065.50
0710422014  EDO150 691 -RBO/ SN LUIS ADRIELRIOSPU - 200.00 151,265.50
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071042014  E00150 691 -RBO/SN RANDY ISRAEL PAT PER 1,800.00 153,085.50
071042014  ED0150 691 -RBO/SN JOSE SALVADOR CAMPOS 2,000.00 155,065.50
16/042014  E00157 698  -MA. HERMENEGILDA CRUZ CHAL 250.00 165,315.50
16/04/2014  E00157 698  -RBO/GLORIA MERCEDES CAMARA 400.00 155,715.50
16/04/2014  E00157 698  -RBO/BERNARDO ABD CORDOVA 500,00 156,215.50
16/04/2014  E00157 698 -MA. DE LOURDES CANCHE NAAL 300.00 156,515.50
16/04/2014  E00157 698  -SILVIA MARIA NAALE INTERRIA 250.00 156,765.50
16/04/2014  E00157 698  -RBO/MA. HERMENEGILDA CRUZ 250.00 157,015.50
16/04/2014  E00157 698  -RBO/MARCOANTONIO CASTILLO 600.00 157,615.50
16/0412014  E00157 698 -BALTAZAR RIOS SANSORES 600.00 158,215.50
16/04/2014  E00157 698  -BAYRO ORLANDO SOLIS GARCIA 360.00 158,575.50
16/04/2014  E00157 698  -RBO/GLORIA MERCEDES CAMARA 400.00 158,975.50
L 014 E00157 698  ~JOSEISIDRO CATZIN CATZIN 300.00 158,275.50
16r0a/2014  E00157 698  -FC-COMERCIALIZADORA FARMAG 195.95 159,471.45
16/04/2014  E00157 698  -FC-CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN 634.00 160,105.45
16/04/2014  E00157 698 -FC-1258 CAUSAS JUSTAS DE YU 130.00 160,235.45
16/04/2014  E00161 702 -RBO/SN SOCORRO CERVANTES 200.00 160,435.45
16/0472014  E00161 702 -RBO/SN ATANACIO CANCHE CHAY 500.00 160,935.45
16/04/2014  E00161 702 -RBO/SN ERIC IVAN GARCIA TUN 300.00 161,235.45
16/04/2014  E00161 702 -RBO/SN JESUS LORA AKE 1,500.00 162,735.45
16/04/2014  E00161 702 -RBO/ SN LUIS FELIPE EUAN SA 540.00 163,275.45
16/04/2014  E00161 702 -RBO/SN JESUS LORA AKE 540.00 163,815.45
16/04/2014  E00161 702 -RBO/SN DANIEL ISAI MARTIN C 420.00 164,235.45
16/04/2014  E00161 702 -RBO/SN PABLO ERNITANO PECH 420.00 164,655.45
16/04/2014  E00161 702 -RBO/SN 540 JESUS ASAEL MOO 540.00 165,195.45
16/04/2014  E00161 702 -RBO/SN NATIVIDAD CHALE CA 300.00 165,495.45
16/04/2014  EQ0161 702 -RBO/SN IRMA ROSELLY CHAN O 540.00 166,035.45
16/042014  ED0161 702 -RBO/SN ASUNCION YHIT CERVAN 660.00 0 :‘: 7 O 166,695.45
16/ )14 E00161 702 -RBO/SN SANTIAGO CIME BORGES 540.00 167,235.45
16/bas2014  E0D161 702 -RBOJ SN JESUS EFRAIN PECH N 420.00 167,656.45
16/04/2014  E00161 702 -RBO / SN MAXIMO PINZON ABAN 540.00 168,195.45
19/04/2014  E00164 CH-705 -YOLANDA MORALES 168,695.45
19/04/2014  E00164 CH-705 -DIEGO CANTO 170,195.45
19/04/2014  E00164 CH-705 -ALICIA ESQUIVEL 170,495.45
19/04/2014  E00164 CH-705 -BERNARDO CORDOBA 170,795.45
19/04/2014  E00164 CH-705 -BERNABE MEDINA 171,195.45
21/04/2014 00165 CH-706  -MARIA MARTIN 171,495.45
21/04/2014  E00165 CH-706  -SONIA CHEL 171,695.45
21/04/2014  E00165 CH-7068 -SOCORRO CERVANTES 171,895.45
21/04/2014  E00165 CH-706  -PATRICIA TAMAYO 172,295.45
2110412014  E00165 CH-706  JUAN EZQUIVEL 17269545
21/04/2014  E00165 CH-706  -LUCIA CHAY 172,995.45

172,995.45
0.00 178,995.45
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